BM.QLKH.05.03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỪNG THỰC HIỆN ĐỀ TÀI KHCN CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Dược Hà Nội;
- Phòng Quản lý Khoa học.
Họ và tên Chủ trì đề tài:

Đơn vị công tác:

Tên đề tài:
Quyết định phê duyệt số:

Kinh phí được phê duyệt:

Kinh phí đã nhận từ phòng Tài chính Kế toán:
Lý do xin dừng thực hiện đề tài:
Kính đề nghị nhà trường xem xét cho phép tôi được dừng đề tài vì không thực hiện được đề tài theo lý do nêu trên. Tôi cam đoan sẽ hoàn trả đầy đủ số kinh phí đề tài đã nhận là: .................... cho nhà trường tại Phòng Tài chính Kế toán.

Xin trân trọng cám ơn.

Hà Nội, ngày…….tháng…..năm

Đơn vị chủ trì
Chủ trì đề tài